ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  29.05.2009                                                                                        №  31
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 06.10.2008 № 25

«О порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной

службы в сельском поселении Выкатной»

        Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 24.04.2009 № 07-30-1485-09 на решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 06.10.2008 № 25  «О порядке проведения конкурса на  замещение должности муниципальной

службы в сельском поселении Выкатной»,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
              1.  Внести в Порядок проведения конкурса  на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Выкатной, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 06.10.2008 № 25 следующие  изменение:
 - подпункт к) пункта 4 дополнить после слов «иные документы» словами «по желанию гражданина».

             2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Выкатной для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава

сельского поселения                                                         А.А. Иванов